
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             Λευκάδα  15-1-2016                                        

   ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                                                                                       Α.Π: 34 

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

«ΠΑΙΔΙΚΟΙ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ 

      ΣΤΑΘΜΟΙ-ΠΑΙΔΕΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΥΜΝΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

         ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ» 

   ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

 

Πρακτικό Εξέτασης Ενστάσεων  και Σύνταξης Οριστικών Πινάκων Κατάταξης & 

Επιτυχόντων για την πρόσληψη δέκα (10) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής σύμφωνα με την   

1167/27.11.2015 Προκήρυξη.  

 

          Στη Λευκάδα σήμερα Παρασκευή 15/1/2016 και ώρα 18:00 συνήλθε στο Δημαρχείο 

Λευκάδας, η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής η οποία ορίστηκε με την αριθ. 68/2015 

Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ Δήμου Λευκάδας, για την εξέταση Ενστάσεων 

και σύνταξη Οριστικών Πινάκων Κατάταξης & Επιτυχόντων ύστερα από την 1167/27-11-2015 

Προκήρυξη για πρόσληψη δέκα (10) Π.Φ.Α με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. για τη λειτουργία 

Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους στην επικράτεια του Δήμου Λευκάδας τη περίοδο 2015-2016, 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 26869/1-10-2013 (ΦΕΚ 2527/Β/8-10-2013) «Έγκριση Οργανωτικού 

Πλαισίου Π.Α.γ.Ο» Απόφαση του Υπουργού Πολιτισμού & Αθλητισμού.  

Η Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Πρόεδρος ο Περδικάρης Αθανάσιος, Πρόεδρος του ΝΠΔΔ 

2. Μέλος ο Ζουριδάκης Ευτύχιος, Αντιπρόεδρος του ΝΠΔΔ 

3. Μέλος η Αραβανή Σοφία, Υπάλληλος του Δήμου Λευκάδας με παράλληλα καθήκοντα στην 

Υπηρεσία του ΝΠΔΔ, η οποία είχε και την ευθύνη των πρακτικών της Επιτροπής. 

 

         Σύμφωνα με το Οργανωτικό Πλαίσιο της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού δόθηκε 

προθεσμία δέκα (10) ημερολογιακών ημερών για την υποβολή ενστάσεων επι των προσωρινών 

Πινάκων Κατάταξης των Π.Φ.Α , που αναρτήθηκαν στις 4-1-2016 στον πίνακα ανακοινώσεων του 

Δήμου Λευκάδας, στον πίνακα ανακοινώσεων του Κλειστού Γυμναστηρίου και στην επίσημη 

ιστοσελίδα του Δήμου Λευκάδας και έληξε την Πέμπτη 14-1-2016. 

          Η Επιτροπή μετά το πέρας της περιόδου των δέκα (10) ημερολογιακών ημερών για την 

υποβολή ενστάσεων από τους ενδιαφερομένους επι των προσωρινών πινάκων κατάταξης 

διαπίστωσε ότι ουδείς  υπέβαλε ένσταση .  

Οπότε οι Οριστικοί  Πίνακες των επιτυχόντων έχουν ως εξής  : 

 

Π.Φ.Α  με προσμέτρηση μορίων  προϋπηρεσίας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΓΥΜΝΑΣΤΉ ΜΟΡΙΑ 

1. Χατζηγεωργίου Βασιλική του Βαλερίου 6,50 

2. Ροντογιάννης Δημήτριος του Γεωργίου 5,53 

3. Μπάκου Αγορίτσα του Γρηγορίου 5,33 

4. Μυκωνιάτης Ζήσης του Μιχαήλ 5,03 

5. Κάτσενου Γεωργία του Ηλία 4,86 

6. Βαγενάς Παναγιώτης του Αναστασίου 4,43 

7. Κονιδάρης Μιχαήλ του Νικολάου 3,87 

8. Πεντεσπίτη Μαργαρίτα του Σπυρογιάννη 3,22 



 

Π.Φ.Α χωρίς προσμέτρηση μορίων προϋπηρεσίας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΓΥΜΝΑΣΤΉ ΜΟΡΙΑ 

1. Παληογιάννη Μυρτώ του Παναγιώτη 2,95 

2. Βακουφτσής Ιωάννης του Γεωργίου 2,93 
 

 

                                         Η Επιτροπή αποφάσισε 
την πρόσληψη των  παραπάνω δέκα (10) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (ΠΕ) με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ωρομίσθια), διάρκειας έως οκτώ (8) μηνών για την 

υλοποίηση των «Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους 2015-2016» στον Δήμο Λευκάδας  
 

-Επισυνάπτεται Οριστικός Πίνακας Κατάταξης που αφορά το 80% των θέσεων. 

 
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  1

ης
  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ Π.Φ.Α ΜΕ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΚΤΏ (8) ΘΕΣΕΙΣ (80%) 

Α/Α    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

 ΠΑΤΡΟΣ 

 

 ΜΟΡΙΑ

 ΑΠΟ 

 ΑΝΗΛΙΚΑ

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΡΙΑ

ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

** 

ΤΙΤΛΟΙ   

 ΣΠΟΥΔΩΝ

 ΜΕΤΑΠΤΥΧ

*** 

 ΚΥΡΙΑ 

 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

 ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

**** 

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΣΤΑ ΠΑγΟ 

***** 

 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ

 ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

ΑΠΟ ΤΟΝ  

ΦΟΡΕΑ  

 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

01 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΒΑΛΕΡΙΟΣ 0,6 2,07 - 1 

 (ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
         - 2,83 

 
6,50 

02 
ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 2,08 - - - 3,45 

ΝΑΙ 

(ΤΟΞΟΒΟΛΙΑ) 5,53 

03 
ΜΠΑΚΟΥ  

ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ0,6 1,93 - - - 2,80 

ΝΑΙ 

(ΡΥΘΜΙΚΗ 

&ΑΕΡΟΜΠΙΚ) 
5,33 

04 
ΜΥΚΩΝΙΑΤΗΣ 

ΖΗΣΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 0,3 1,95 - 

1 
(ΛΑΙΚΟΣ  

ΜΑΖΙΚΟΣ

ΑΘΛHTIΣΜΟΣ

- 1,78 

 

5,03 

05 
ΚΑΤΣΕΝΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΗΛΙΑΣ - 2,31 -  - - 2,55 

ΝΑΙ 

 (ΠΙΛΑΤΕΣ  

ΑΕΡΟΜΠΙΚ & 

ΡΥΘΜΙΚΗ) 

4,86 

06 
ΒΑΓΕΝΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ0,3 2,00 0,5 

1  
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

- 
 

0,63 
 

4,43 

07 
ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ0,3 1,86 - - - 1,71 

ΝΑΙ 

(ΑΕΡΟΜΠΙΚ ) 3,87 

08 
ΠΕΝΤΕΣΠΙΤΗ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ- 2,21 - - - 1,01 

           NAI 

(ΑΕΡΟΜΠΙΚ & 

ΡΥΘΜΙΚΗ) 
       3,22 

09 
ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 0,6 1,95 - 

1  
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

- 3,36 
 

6,91 

           

 
*            1

Ο
 & 2

Ο
 τέκνο 0,3 το καθένα , γονέας μονογονεικής 0,5 για κάθε τέκνο  

**          Βαθμός πτυχίου X 0,30  

***        Μεταπτυχιακό δίπλωμα (Master) 0,5 μόρια 

****     1
η
  κατηγορία ειδίκευσης  1 μόριο 

*****   ((μήνες απασχόλησης X ώρες τον μήνα) X 0,08 ) / 120 

 

 

-Επισυνάπτεται Οριστικός  Πίνακας Κατάταξης που αφορά το 20% των θέσεων. 

 

 
                     ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  2

ης
  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 20 % ΤΩΝ ΘΕΣΕΩΝ     

ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  (αρθ. 9 παρ.5 Ο.Π. ΦΕΚ 2527 ΄Β 8-10-2013)                                                 



Α/Α    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑ 

 ΠΑΤΡΟΣ 

 

 ΜΟΡΙΑ

 ΑΠΟ 

 ΑΝΗΛΙΚΑ

ΤΕΚΝΑ

* 

ΜΟΡΙΑ

ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

** 

 ΤΙΤΛΟΙ   

 ΣΠΟΥΔΩΝ

 ΜΕΤΑΠΤΥΧ

*** 

 ΚΥΡΙΑ 

 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

 ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

**** 

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΣΤΑ ΠΑγΟ 

***** 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ

 ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΑΠΟ ΤΟΝ  

ΦΟΡΕΑ  

 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

01 
ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ 

ΜΥΡΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ- 1,95 - 

1  
ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

 

 
 

 

2,95 

02 
ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 1,93 - 1  

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

- 
- 

 
       2,93 

03 
ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ0,5 1,92 - - - - 

 
       2,42 

04 
ΚΟΝΔΥΛΑΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ - 2,28 - - 

- 
- 

 
       2,28 

05 
ΠΟΛΙΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ- 1,93 - - 

- 
- 

 
       1,93 

06 
ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ  

ΙΚΑΡΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ- 1,89 - - 

- 
- 

 
       1,89 

 
 *           1

Ο
 & 2

Ο
 τέκνο 0,3 το καθένα , γονέας μονογονεικής 0,5 για κάθε τέκνο  

**          Βαθμός πτυχίου X 0,30  

***        Μεταπτυχιακό δίπλωμα (Master) 0,5 μόρια 

****      1
η
  κατηγορία ειδίκευσης  1 μόριο 

*****  ((μήνες απασχόλησης X ώρες τον μήνα) X 0,08 ) / 120 

                   

 

Το παρόν Πρακτικό υπογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής   

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής                                Τα Μέλη της Επιτροπής 

 

                                                                                                       

Περδικάρης Αθανάσιος                                       Ζουριδάκης Ευτύχιος 

                                                                                                       

                                                                                                       

                                                                               Αραβανή Σοφία 
 

 

  

                  

  

 


